2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014, en l’annex núm. 4 s’inclou un Estudi bàsic de 

Seguretat i Salut en el qual s’indiquen les mesures de seguretat i mesures preventives per evitar 

possibles accidents i/o malalties professionals. 

El pressupost de Seguretat i Salut (PEM) puja la quantitat de: MIL DOS-CENTS CINQUANTA EUROS 

(1.250,00 €). 

16. PLA DE TREBALLS, TERMINI D’EXECUCIÓ I TERMINI DE GARANTIA 

Amb els volums d’obra mesurats i els rendiments habituals, tenint en compte les característiques de 

les obres projectades, es proposa que el termini d’execució de totes les obres incloses en aquest

[...]

punts de recollida en obra. 

•  Mesures de gestió: 

o  Separació i emmagatzematge de residus. 

o  Eliminació dels residus. 

•  Mesures d’actuació davant abocaments accidentals. 

11. PRESSUPOST 

El pressupost (PEM) de la gestió de residus, ascendeix a CINC-CENTS SETANTA-CINC euros 

(575,00_€). 

Seguidament es presenten algunes consideracions respecte el pressupost: 

• Els conceptes de càrrega de les runes i terres es troben inclosos en el projecte encara que no 

s’han valorat econòmicament en el pressupost de gestió de residus ja que aquests conceptes